
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Beroun 
 
 

Zápis č. 1/2022 
ze zasedání kontrolního výboru, konaného v pondělí 12.12.2022 od 16:00 

v budově Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum 
 
 

Přítomni:  
 

Členové výboru: Václav Roztočil, Josef Pavlis, Zdeněk Bydžovský, Mgr. Luboš Zálom 
Omluvena: Ing. Simona Boldi 
 
Zapisovatelka: Blanka Palivcová 
Ověřovatel: Mgr. Luboš Zálom  
 
 

Program jednání: 
1.   Zahájení, přivítání a seznámení členů 
2.   Volba místopředsedy kontrolního výboru 
3.   Kontrola plnění usnesení RM: Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení RM pro      
      jednání RM 09.11., 23.11. a 07.12. 2022 a Informace o plnění úkolů vyplývajících  
      z usnesení ZM 21.12.2022 a přehled dlouhodobě nesplněných usnesení ZM k 08.12.     
      2022 
4.   Plán práce kontrolního výboru 
5.   Kontrola návrhu rozpočtu   
6.   Různé 
7.   Závěr 
 
 

 
 

Jednání 
 
K bodu 1 – Zahájení 
 
Jednání výboru zahájil a dále řídil jeho předseda Václav Roztočil. Přivítal členy kontrolního 
výboru, kteří se vzájemně představili. Ověřovatelem zápisu určil pana Mgr. Luboše Záloma. 
Navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor schvaluje program jednání. 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se    
 
 
K bodu 2 – Volba místopředsedy kontrolního výboru 
 
Na pozici místopředsedy kontrolního výboru byl navržen pan Mgr. Luboš Zálom. 
 
Usnesení: Členové kontrolního výboru schválili na pozici místopředsedy kontrolního výboru 
pana Mgr. Luboše Záloma. 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  



K bodu 3 – Kontrola plnění usnesení RM: Informace o plnění úkolů vyplývajících 
z usnesení RM pro jednání RM 09.11., 23.11. a 07.12. 2022 a Informace o plnění úkolů 
vyplývajících z usnesení ZM 21.12.2022 a přehled dlouhodobě nesplněných usnesení 
ZM k 08.12.2022 
 
Členové kontrolního výboru berou na vědomí Informace o plnění usnesení RM a ZM zaslané 
paní Pinkasovou a konstatují, že neshledali formální závady 
 
Usnesení: Členové kontrolního výboru vzali na vědomí Informace o plnění usnesení RM a    
ZM.  
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
K bodu 4 – Plán práce kontrolního výboru na rok 2023 
 

 Kontrola AVE – kontrola plnění uzavřených smluv včetně dodatků   
 Průběžné reakce na podněty občanů 

 
Kontrolní výbor zpracoval plán kontrolní činnosti na rok 2023 a předkládá zastupitelstvu 
města tento plán kontrolní činnosti ke schválení v souladu se zásadami kontrolní činnosti. 
 
Usnesení: Členové kontrolního výboru souhlasí s navrženým plánem kontrolní činnosti na 
rok 2023. 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
 
K bodu 5 –Kontrola návrhu rozpočtu 
 
Členové kontrolního výboru neshledali formální závady. Zároveň navrhují společné zasedání 
kontrolního a finančního výboru. 
 
Usnesení: Členové kontrolního výboru berou na vědomí návrh rozpočtu na rok 2023.   
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
K bodu 6 – Různé 
 
Členové kontrolního výboru prověří minulé požadavky výboru a zkontrolují jejich plnění. Dále 
navrhují přepracovat zásady kontrolní činnosti kontrolního výboru, aby tím mohli reagovat na 
podněty občanů, které přicházejí, i když to není v plánu práce výboru. Pan Roztočil se obrátí 
s dotazem v této věci na Krajský úřad STČ kraje. 
 
 
 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 17:20. 
 
 
 
Zapsala: Blanka Palivcová 
 
 



 
 
Ověřil: Mgr. Luboš Zálom 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předseda výboru: Václav Roztočil 


